
زمان بازگشایی پاکتهااسامی مناقصه گرانشرح کلی فعالیتعنوان مناقصهشماره فراخواننوعردیف

نقش نگاران صنعت آوازه

خدمات مشاوره ای حسابران جوان 

گلستان

(برنده استعلام  )مهام آفرید پیشرو 

هورتاش نوین پارسیان

1401/06/14

4
سفارش  )معاملات کوچک 

(مستقیم 
۴۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۰۶

انجام بازرسی از مراکز عرضه 

توسط بازرسان تایید شده در 

شهرها و مناطق مطابق برنامه 

 )اعلام شده توسط کارفرما 

(استاندارد گلستان 

انجام بازرسی از مراکز عرضه توسط بازرسان 

تایید شده در شهرها و مناطق مطابق برنامه 

استاندارد گلستان  )اعلام شده توسط کارفرما 

شهرستان / بازرسی 300:  شهرستان گنبد  (

 بازرسی250: بندر گز 

1401/06/14

3
سفارش  )معاملات کوچک 

(مستقیم 
۴۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۱۰

انجام بازرسی از مراکز عرضه 

توسط بازرسان تایید شده در 

شهرها و مناطق مطابق برنامه 

 )اعلام شده توسط کارفرما 

(استاندارد گلستان 

انجام بازرسی از مراکز عرضه توسط بازرسان 

تایید شده در شهرها و مناطق مطابق برنامه 

استاندارد گلستان  )اعلام شده توسط کارفرما 

شهرستان /  بازرسی 300: شهرستان کلاله  (

 بازرسی250: کردکوی 

شرکت آزمایش بتون استرآباد

شرکت دانش بنیان برسنج آزمون

1401/03/01

2
سفارش  )معاملات کوچک 

(مستقیم 

۴۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۰۸ 

انجام بازرسی از مراکز عرضه 

توسط بازرسان تایید شده در 

شهرها و مناطق مطابق برنامه 

 )اعلام شده توسط کارفرما 

(استاندارد گلستان 

انجام بازرسی از مراکز عرضه توسط بازرسان 

تایید شده در شهرها و مناطق مطابق برنامه 

استاندارد گلستان  )اعلام شده توسط کارفرما 

شهرستان /بازرسی 100:شهرستان گالیکش (

 150: جلین و زیارت / بازرسی 300: آق قلا 

بازرسی

1401/06/14

۳ ۱۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۰(استعلامی  )معاملات متوسط 1

مناقصه عمومی یک مرحله ای 

امور حفاظتی و 

نگهبانی،تاسیسات و نظافت 

،نیروهای انسانی

واگذاری فعالیت های امور حفاظتی و :  1

نگهبانی به صورت حجمی

انجام کلیه خدمات مربوط به نظافت : 2 

محوطه بیرونی , ساختمان های اداری 

ساختمان های  اداره کل استاندارد گلستان 

 متر 3500واقع درسایت اداری به متراژ 

تعمیر و نگهداری تاسیسات: 3

شرکت سنجش گران سبز گلستان

1401/06/12شرکت فرا آزمون گلستان

4
سفارش  )معاملات کوچک 

(مستقیم 

۴۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۱2 

انجام بازرسی از مراکز عرضه 

توسط بازرسان تایید شده در 

شهرها و مناطق مطابق برنامه 

 )اعلام شده توسط کارفرما 

(استاندارد گلستان 

انجام بازرسی از مراکز عرضه سوخت و 

CNGفراورده های نفتی و 

شرکت بازرسی

 و مهندسی ایران
1401/06/12

4
سفارش  )معاملات کوچک 

(مستقیم 
۴۰۰۱۰۰۳۶۱۸۰۰۰۰۰7

انجام بازرسی از مراکز عرضه 

توسط بازرسان تایید شده در 

شهرها و مناطق مطابق برنامه 

 )اعلام شده توسط کارفرما 

(استاندارد گلستان 

انجام بازرسی از مراکز عرضه توسط بازرسان 

تایید شده در شهرها و مناطق مطابق برنامه 

استاندارد گلستان  )اعلام شده توسط کارفرما 

/  بازرسی 450: شهرستان علی آباد کتول  (

 بازرسی100: شهرستان گمیشان 

https://cdb.mporg.ir/ContractViewIndex?ctrId=RZY5m1SFRbpDvlzL2RZTrctIgTXQHNCNvvm0+I5nJLiEG/IODg5Q3g==

